[bookmark: _GoBack]様式第７号（第15条関係）

養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付申請内容変更届

年　　月　　日

　養父市長　　様

		基本番号
		所在地
	事業所名
	代表者氏名	　　　　　　　　　　　　　㊞
	電話番号	（　　　）　　　－

　養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付要綱第15条の規定に基づき、先に申請した支援補助金交付申請書の内容について、下記のとおり住所を変更した（する）ので届け出ます。

記

１　住所（事業所在地）の変更
	新住所
	〒　　‐

（電話　　　　　　　　　　　　　）

	旧住所
	〒　　‐

	変更年月日
		　　　　　年　　月　　日　（必ずご記入ください。）

２　養父市からの支援補助関係書類の送付先住所の変更
（上記１の住所と同一の場合は、記載不要です。
	新住所
	〒　　‐

（電話　　　　　　　　　　　　　）

	旧住所
	〒　　‐

	変更年月日
	　　　　　年　　月　　日　（必ずご記入ください。）

様式第７号の２（第15条関係）

養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付申請内容変更届

年　　月　　日
　養父市長　　様
		基本番号
		所在地
	事業所名
	代表者氏名	　　　　　　　　　　　　　㊞
	電話番号	（　　　）　　　－

　養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付要綱第15条の規定に基づき、先に申請した支援補助金交付申請書の内容について、下記のとおり変更したので届け出ます。
記

１　事業所名の変更（法人成りを含む。）
	法人・個人の別
	　１　法人　　２　個人（いずれかに○を付けてください。）

	（フリガナ）
新事業所名

	（フリガナ）
旧事業所名

注１）新しい事業所名について、融資を受けた金融機関で確認を受けてください。
注２）利子補給を受けている２以上の法人が合併した場合は、合併したことが分かる書類を添付してください。

３　企業の代表者の変更（新しい代表者名を記入してください。）
	（フリガナ）
新代表者氏名

注１）新しい代表者名について、融資を受けた金融機関で確認を受けてください。
注２）個人事業で事業を承継された場合は、金銭消費貸借契約を変更したことが分かる書類を添付してください。

上記のとおり相違ありません。　　金融機関コード　　　　　　支店コード
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　金融機関（支店）名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　（担当者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第７号の３（第15条関係）

養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付申請内容変更申請書

年　　月　　日
　養父市長　　様

		基本番号
		所在地
	事業所名
	代表者氏名	　　　　　　　　　　　　　㊞
	電話番号	（　　　）　　　－

　養父市新型コロナウイルス対策融資支援補助金交付要綱第15条の規定に基づき、支援補助金交付決定者が死亡したため、事業継承者・相続人が同支援補助金の交付決定者変更を申請します。
　なお、支援補助金の交付を受けるに当たり、養父市及び兵庫県が金融機関に対し、償還状況等の調査閲覧を行うことについて承諾します。

記

	借入資金名

	当初借入金額
	円
	借入利率
	％

	（変更前）交付決定者名

	（変更後）交付申請者名

添付書類
１　死亡が確認できる書類（除籍謄本、診断書等）
２　事業継承者、相続人が分かる書類（下記(1)～(3)のいずれか＋(4)）
(1) 遺産分割協議書（事業継承・相続等の記述で確認）
(2) 事業を行う場合に許認可が必要な場合、その許認可の書類（許認可を受けた者が事業継承者）
(3) 相続人の代表者が受け取る同意書
(4) 金銭消費貸借契約書の変更契約書